

決算報告(平成28年度)

営業実績(平成28年4月1日から平成29年3月31日)

結婚	9組
葬儀	587件

前受金残高(平成29年3月31日現在)

25,855,303,900円

貸借対照表(平成29年3月31日現在)

資産の部		負債の部	
I 流動資産	1,818,176,618	I 流動負債	2,692,298,996
		(内前受金)	2,655,931,900
II 固定資産	1,226,411,232	II 固定負債	4,748,566
III 繰延資産	0	負債の部合計	2,591,363,839
資産の部合計	3,044,587,850	純資産の部	
		純資産の部合計	347,540,288
		負債・純資産の部	
		負債・純資産の部合計	3,044,587,850

損益計算書(平成29年3月31日現在)

I 売上高		
冠婚部売上	2,340,000	
葬祭部売上	155,362,000	
入浴美装売上高	17,547,000	
互助会売上	87,426,116	
売上値引戻り高	-3,607,689	259,067,427
II 売上原価		
売上原価	124,957,336	124,957,336
売上総利益		134,110,091
III 販売費及び一般管理費		
営業利益		1,751,463
IV 営業外収益		
営業外費用	44,767,208	44,767,208
営業外費用	81,981	81,981
V 特別損失		
特別損失	12,676,000	12,676,000
税引前当期純利益		33,760,690
法人税等合計		18,422,327
当期純利益		15,338,363